
Comune di Oldenico
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

14.682,02

137.944,26

147.241,18

14.682,02

107.397,09

122.079,11

120.920,94 11.638,22

5.385,10

0,00 0,00

13.523,85

13.523,85

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.215,89

2.904,00

5.119,89

2.215,89

2.680,47

4.896,36

2.719,70 184,30

0,00

0,00 0,00

39,23

39,23

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.877,64

40.273,00

43.150,64

2.877,64

32.729,56

35.607,20

35.353,67 4.919,33

0,00

0,00 0,00

2.624,11

2.624,11

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.107,59

24.225,00

28.332,59

4.107,59

19.328,59

23.436,18

20.632,88 3.592,12

0,00

0,00 0,00

1.304,29

1.304,29

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.868,52

13.812,00

16.680,52

866,52

2.947,62

3.814,14

10.272,57 3.539,43

0,00

0,00 2.002,00

7.324,95

9.326,95

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

401,03

1.800,00

2.201,03

401,03

1.669,67

2.070,70

1.698,16 101,84

0,00

0,00 0,00

28,49

28,49
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MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

4.032,00

2.003,01

0,00

0,00

0,00

0,00 4.032,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 50 Debito pubblico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

16.260,00

16.260,00

0,00

12.227,35

12.227,35

16.134,74 125,26

0,00

0,00 0,00

3.907,39

3.907,39

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

50.283,00

50.283,00

0,00

0,00

0,00

0,00 50.283,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.892,65

45.774,00

48.666,65

2.104,23

30.698,68

32.802,91

32.984,23 12.789,77

0,00

0,00 788,42

2.285,55

3.073,97

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

30.045,34

337.307,26

359.938,51

27.254,92

209.679,03

236.933,95

240.716,89 91.205,27

5.385,10

0,00 2.790,42

31.037,86

33.828,28

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

30.045,34

359.938,51 236.933,95

209.679,03

27.254,92 2.790,42

31.037,86

33.828,28

0,00

240.716,89 91.205,27

5.385,10

337.307,26
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